2023 年 3 月吉日

お客様各位

株式会社ファスマック

オリゴ DNA/RNA 合成サービス 一部価格改定のご案内

拝啓 平素は弊社受託サービスをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

弊社では、最短納期、高品質のオリゴ DNA/RNA をお届けすることによりお客様の研究にお役に立てれ

ばと考えております。実現するために日々の作業工程の効率化や様々なコスト削減に努めて参りました

が、昨今の原材料費や輸送費用、エネルギーコスト高騰などに伴い、コスト上昇に苦慮しております。

お客様におかれましても、研究資材の価格改定が多く行われる中で大変恐縮ですが、

2023 年 3 月 22 日より、下記の通り一部のサービスにおいて価格改定をさせていただきたく存じます。

今後ともサービスレベルの維持、向上に努めてまいりますので何卒ご容赦くださいますようお願い申し

上げます。ご不明な点などがございましたら、お手数ではございますが

弊社 DNA/RNA 合成担当（dnasupport@fasmac.co.jp）までご連絡くださいませ。

最後になりましたが、直接のご説明ができず、このような書面でのご報告になりましたことを心よりお

詫び申し上げます。引き続き末永くお付き合いいただけますことを願っております。

今後とも、弊社受託サービスをよろしくお願い申し上げます。

敬具

価格改定日：2023 年 3 月 22 日（水）受付分より

      ウルトラオリゴの逆相カラム/HPLC 精製は 3 月 20 日（月）20 時以降のご注文

      その他につきましては 3 月 20 日（月）17 時以降のご注文より

3 月 22 日（水）受付分となり改定価格が適用となります。

＜価格改定・仕様変更となるサービス＞

■DNA 合成

※その他の合成スケール（ノーマル/ミディアム/定額）、ならびに精製料金などに変更はありません

※表示の価格は全て税抜価格となります

合成スケール 精製グレード 備考

ウルトラ 逆相カラム ¥50 /base ¥55 /base 20base未満一律 ¥1,000 ⇒ ¥1,100

ウルトラ HPLC ¥140 /base ¥160 /base 40base未満一律 ¥5,600 ⇒ ¥6,400

プレート 逆相カラム ¥20 /base ¥22 /base 15base未満は15baseとして金額計算

現行価格 改定後価格

■RNA 合成

※キメラ合成となる場合の DNA、2’OMe-RNA、精製料金などに変更はありません

■セミ・ラージスケール

※表示の価格は全て税抜価格となります

RNA(ss)

合成スケール 精製グレード

200nmol 逆相・HPLC ¥440 /base ¥480 /base

1umol 逆相・HPLC ¥1,000 /base ¥1,100 /base

現行価格 改定後価格

RNA(ds)

合成スケール 精製グレード

スクリーニング用 逆相カラム ¥18,000 /本 ¥19,800 /本

高純度 HPLC ¥24,000 /本 ¥26,000 /本

現行価格 改定後価格

合成スケール 保証収量 base単価 基本料金 base単価 基本料金

1 umol 10 od ¥330 ¥5,500 ¥350 ¥6,000

2 umol 1 mg ¥440 ¥12,000 ¥460 ¥13,000

5 umol 2 mg ¥440 ¥20,000 ¥480 ¥22,000

10 umol 5 mg ¥600 ¥28,000 ¥650 ¥30,000

20 umol 10 mg ¥700 ¥30,000 ¥750 ¥33,000

30 umol 20 mg ¥750 ¥34,000 ¥830 ¥37,000

50 umol 30 mg ¥950 ¥36,000 ¥1,000 ¥40,000

100 umol 50 mg ¥1,800 ¥50,000 ¥2,000 ¥55,000

現行価格 改定後価格HPLC精製

合成スケール 保証収量 base単価 基本料金 base単価 基本料金

1 umol 1 mg ¥330 ¥3,500 ¥350 ¥4,000

2 umol 2 mg ¥440 ¥6,000 ¥460 ¥7,000

5 umol 5 mg ¥440 ¥10,000 ¥480 ¥11,000

10 umol 10 mg ¥500 ¥14,000 ¥550 ¥15,000

20 umol 20 mg ¥600 ¥16,000 ¥660 ¥17,000

30 umol 30 mg ¥750 ¥18,000 ¥800 ¥20,000

50 umol 50 mg ¥950 ¥20,000 ¥1,000 ¥23,000

100 umol 100 mg ¥1,800 ¥30,000 ¥2,000 ¥33,000

逆相カラム精製 現行価格 改定後価格

■修飾価格（末端修飾）

※表示の価格は全て税抜価格となります

※弊社の web サイトに表示があり、本リストには記載がない修飾の価格に変更はありません

修飾名称 現行価格 改定後価格

5-Aminolink ¥5,000 ¥6,000

3-Aminolink ¥5,000 ¥6,000

5-AminoC3 ¥8,000 ¥10,000

3-AminoC3 ¥5,000 ¥6,500

5-AminoC12 ¥8,000 ¥10,000

5-AminoC6 ¥8,000 ¥10,000

5-Phosphate ¥3,000 ¥4,000

3-Phosphate ¥3,000 ¥4,000

5-FITC ¥8,000 ¥10,000

3-FITC ¥8,000 ¥10,000

5-JOE ¥20,000 ¥22,000

3-JOE ¥20,000 ¥22,000

5-Rox ¥20,000 ¥22,000

3-Rox ¥20,000 ¥22,000

5-TEXs-RED ¥15,000 ¥16,500

3-TEXs-RED ¥15,000 ¥16,500

5-RITC ¥10,000 ¥15,000

3-RITC ¥10,000 ¥15,000

5-Dabcyl ¥15,000 ¥16,500

3-Dabcyl ¥15,000 ¥16,500

5-DIG ¥10,000 ¥15,000

3-DIG ¥10,000 ¥15,000

inverted dA ¥5,000 ¥6,500

inverted dC ¥5,000 ¥6,500

inverted dG ¥5,000 ¥6,500

inverted dT ¥5,000 ¥6,500

ddC ¥10,000 ¥12,000

5-Azide ¥12,000 ¥14,000

3-Azide ¥12,000 ¥14,000

5-Alkyne ¥12,000 ¥14,000

3-Alkyne ¥12,000 ¥14,000

3-DBCO ¥15,000 ¥18,000

■修飾価格（挿入修飾）

※表示の価格は全て税抜価格となります

※弊社の web サイトに表示があり、本リストには記載がない修飾の価格に変更はありません

■DNA アニーリング サービス

対応可能な合成スケールは「ノーマルオリゴ」スケールのみとなります。

株式会社ファスマック バイオ研究支援事業部

DNA/RNA 合成担当

TEL：046-281-9901

E-mail：dnasupport@fasmac.co.jp

修飾名称 現行価格 改定後価格 改定後価格(複数挿入)

Inosine ¥1,000 ¥1,200 ¥6,000(10ヶ所迄）

部分S-Oligo ¥500 - ¥7,500(15ヶ所以上）

S-Oligo ¥5,000 ¥7,500 -

dU ¥3,000 ¥4,000 ¥16,000（5ヶ所迄）

5-Methyl-dC ¥4,000 ¥6,000 ¥20,000（5ヶ所迄）

Spacer 18 ¥6,000 ¥8,000 ¥24,000（5ヶ所迄）

Spacer C-3 ¥4,000 ¥6,000 ¥20,000（5ヶ所迄）

Spacer 9 ¥6,000 ¥12,000 ¥24,000（5ヶ所迄）

Spacer C12 ¥6,000 ¥12,000 ¥24,000（5ヶ所迄）

dSpacer ¥6,000 ¥12,000 ¥24,000（5ヶ所迄）

Amino-Modifier　C6 dT ¥18,000 ¥24,000 ¥24,000（5ヶ所迄）

Amino-Modifier　C6 dC ¥24,000 ¥36,000 ¥36,000（5ヶ所迄）

Amino-Modifier　C2 dT ¥24,000 ¥36,000 ¥36,000（5ヶ所迄）

BHQ-1-dT ¥40,000 ¥60,000 -

BHQ-2-dT ¥40,000 ¥60,000 -

5-Hydroxymethl-dC ¥60,000 ¥80,000 -

Dabcyl-dT ¥40,000 ¥50,000 -

Fluorescein-dT ¥30,000 ¥40,000 -